ДЕПАРТАМЕНТ  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПО  ОБРАЗОВАНИЮ  И  НАУКЕ

П Р И К А З

«13» 02. 2012 г.                                                                                               № 87

 Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по образованию и науке (далее – Департамент) от 24.01.2012 года № 29 «О проведении областного слета юных этнографов» (далее – Слет) 07-09 февраля 2012 года на базе СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» был проведен данный слет, в котором  приняло участие 20 делегаций (60 участников) из 10 муниципальных образований Смоленской области.
Рассмотрев итоги Слета
 п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Департамента делегации обучающихся муниципальных образовательных учреждений, ставших победителями Слета (приложение 1).

2. Объявить благодарность работникам муниципальных образовательных учреждений - научным руководителям делегаций обучающихся, ставших победителями Слета (приложение 2).

3. Объявить благодарность руководителям муниципальных учреждений, оказавшим большую помощь в проведении Слета:
- Кудасовой Т.В. – директору МБОУ ДОД «Дворец творчества детей и молодежи» г. Смоленска;
- Дударевой В.А. - директору МБОУ СОШ № 12 г. Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента Н.Н. Колпачкова.

Начальник Департамента                                                                         М.В. Леоненков
 Приложение 1  к приказу
 Департамента Смоленской области

                                                                                по образованию и науке

                                                                                от «13» февраля 2012 г.№ 87
СПИСОК

делегаций муниципальных образовательных учреждений, ставших победителями  областного слета юных этнографов
Д И П Л О М Ы  I  С Т Е П Е Н И
1. Делегация МБОУ Павловской СОШ Ельнинского района

2. Делегация МБОУ Кикинской ООШ Темкинского района

3. Делегация МБОУ СОШ № 1 г. Сычевка

Д И П Л О М Ы  II  С Т Е П Е Н И
1. Делегация МБОУ Новосельской СОШ Вяземский район
2. Делегация МБОУ Усвятской  СОШ Дорогобужский район

3. Делегация Краснооктябрьской СОШ Краснинский район

4. Делегация  МБОУ СОШ № 2 г. Рудня

Д И П Л О М Ы  III  С Т Е П Е Н И
1. Делегация МБОУ СОШ № 1 г. Рудня

2. Делегация МБОУ Гусинской СОШ Краснинский район
3. Делегация МБОУ Мурыгинской СОШ Починковский район

4. Делегация Богородицкой  СОШ Смоленский район

Приложение  № 2  к приказу

                                                                Департамента Смоленской области

                                                                по образованию и науке

                                                                от «13» февраля 2012 г.  № 87
СПИСОК

работников муниципальных образовательных учреждений – научных руководителей делегаций обучающихся, ставших победителями областного слета юных этнографов
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы

	1
	Солодкова Наталья Тимофеевна
	Руководитель этнографического музея, учитель МБОУ Богородицкая СОШ Смоленский район

	2
	Камолова Наталья Леонидовна
	Руководитель краеведческого кружка «Незабудка», учитель биологии МБОУ Кикинская ООШ Темкинский район

	3
	Джумкова Зоя Васильевна
	Учитель трудового обучения МБОУ СОШ № 2 г. Рудня

	4
	Кухтикова Галина Михайловна
	Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 1 г. Рудня

	5
	Калинина Ольга Леоновна
	Учитель истории и обществоведения МАБОУ Гусинская СОШ Краснинский район

	6
	Глушнева Галина Михайловна
	Учитель истории и обществоведения МБОУ Краснооктябрьская СОШ Краснинский район

	7
	Жохов Андрей Владимирович
	Учитель ОБЖ МБОУ СОШ № 1 г.Сычевка

	8
	Петрова Марина Александровна
	Учитель истории МБОУ Новосельская СОШ Вяземский район

	9
	Аниськов Алексей Владимирович
	Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Павловская СОШ Ельнинский район

	10
	Дюндикова Ольга Евгеньевна
	Заместитель директора по воспитательной работе  МБОУ Мурыгинская СОШ Починковский район

	11
	Якене Ольга Потаповна
	Учитель МБОУ Усвятская СОШ Дорогобужский район

Об итогах проведения областного слета юных этнографов

PAGE
1